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9
21:10

1600 m
63.700 

1:A PRIS 32 830, 1600 gr
Rennpreis: 63.700  (31.850 15.925 7.644 5.096 3.185)
1600 gr 31850-15925-7644-5096-3185 NOK3-åriga och äldre. 

1
1600

Box: 1

62.00

Bassoline
6j. br S (Wootton Bassett - Celeste)

Trainer: Silja Støren
Besitzer: Stall Petterøe's Mix

Martin Rodriguez

2022: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    4.741 2021: 5  Starts - 0  Siege - 1  Platz    19.587117.711
06.10 Övrevoll 4 1600 2,4 Martinez HESHMAH, Linda Lou, Spirit Of Cimarron
15.09 Övrevoll 6 1750 22,3 Strand Quelle Eleganze, Scytale, Karen From Fina
18.09 Klampenborg 7 1400 9,8 Karlsson Fool's Gold, Tears In Heaven, Come Back
28.07 Göteborg 5 1400 50.000 1,6 Karlsson Swiss Doctor, Scytale, Powerhouse
17.07 Klampenborg 4 1600 4,3 Karlsson Go Go Dancer, Pearly Ghost, Worres Willy

2
Box: 2

57.00

C Moon
4j.  W (Wilshire Boulevard - Karaliene)

Trainer: Ann-Magrit Drivenes
Besitzer: Ann-Magrit Og Trond

Per-Anders Gråberg

2022: 11  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    94.086 2021: 3  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    4.63898.724
15.09 Övrevoll 4 1600 12,7 Holmberg Buckybelle, Kill That Cat, NO COMPROMIS
01.09 Övrevoll 9 1600 17,9 Machado SUNBREAK, Hope And Glory, Machine Gun
21.08 Övrevoll 5 1600 22,7 Gråberg I Rest My Case, NO COMPROMISE, Kill Th
03.08 Övrevoll 7 1600 7,7 Stålhandske Scytale, Saffina, Hope And Glory
21.07 Övrevoll 2 1750 2,8 Chaves Ede's Garrinchi, C Moon, Oliver

3
Box: 3

58.00

Scytale
5j. br S (Power - Jen Jos Enigma)

Trainer: Annette Stjernstrand
Besitzer: Mortensen Nathalie

Nathalie Mortensen

2023: 4  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    35.600 2022: 20  Starts - 3  Siege - 4  Plätze    193.626390.658
18.06 Göteborg 3 1600 100.000 30,0 S De Paiva Lexington Avenue, Zingaro Boy, Scytale
06.06 Gärdet Galopp 1 1500 42.000 13,4 A Öhgren Scytale, Gift Of Youth, Gin
28.05 Göteborg 10 1600 70.000 28,6 M Ek Tootick, Klint, Tatum
14.05 Göteborg 6 1600 70.000 25,8 N Mortensen Sir Macken, Zingaro Boy, Oaktree
04.12 Bro Park 5 1600 50.000 11,5 N Mortensen Rhodium Star, Spenzer, Jackpot

4
Box: 4

56.00

Jennifer A
4j.  S (Red Jazz - Rose Of Sarratt)

Trainer: Cathrine Erichsen
Besitzer: Team Jennifer A

Ulrika Holmquist

2023: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 2022: 5  Starts - 0  Siege - 1  Platz    17.31743.293
01.06 Övrevoll 6 1600 5,9 Holmquist Pirlo, The Singing Butler, Kill That Cat
04.05 Övrevoll 6 2400 7,4 Chaves Macjack, PERFECT ILLUSION, Queen Of A
21.09 Övrevoll 5 2160 31,8 Holm Roxette, Entangle Rose, Precious
15.09 Övrevoll 6 1600 11,5 Holm Buckybelle, Kill That Cat, NO COMPROMIS
08.09 Övrevoll 4 1600 5,4 Holm Penny Lane, Seven Nation Army, Naasha

5
Box: 5

59.00

Away Wit Da Fairys
4j.  W (Camacho - Disco Lights)

Trainer: Karoline Pedersen
Besitzer: Stall Kamkaro

Rebecca Stålhandske

2023: 3  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    36.114 2022: 18  Starts - 2  Siege - 8  Plätze    168.661215.281
08.06 Övrevoll 2 2300 2,3 Pedersen Norok, Away Wit Da Fairys
17.05 Övrevoll 5 1100 2,0 Holm Rock Dancer, The Singing Butler, Oche Dart
04.05 Övrevoll 2 1100 14,9 Neuroth The Singing Butler, Away Wit Da Fairys, Oc
22.10 Storbritannien 8 2000 25,0 Hammer Hansen
10.10 Storbritannien 12 2400 16,0 O'Neill

6
Box: 6

58.00

Amzaan
4j.  S (Dubawi - Meeznah)

Trainer: Knut O. Arnesen
Besitzer: Lars Arne Larsen Og Knut O 

Andreas Tapia Dalbark

2023: 2  Starts - 0  Siege - 1  Platz    12.194 2022: 9  Starts - 0  Siege - 1  Platz    35.26547.460
17.05 Övrevoll 3 1600 9,8 De Paiva Spirit Of Cimarron, The Prince, Amzaan
04.05 Övrevoll 4 1100 9,0 De Paiva The Prince, Deedaay
10.11 Övrevoll 5 1600 13,8 Holm Spirit Of Cimarron, Lexington Avenue
06.11 Övrevoll 7 1600 21,3 Holm Street Smart, Holiday, Seven Nation Army
06.10 Övrevoll 5 1600 11,6 Schou HESHMAH, Linda Lou, Spirit Of Cimarron

7
Box: 7

65.00

Heart Of Kabeir
4j.  S (El Kabeir - Heart Of Oak)

Trainer: Silja Støren
Besitzer: Stein Syrstad/Ida Tangen Syr

Manuel Martinez

2023: 3  Starts - 2  Siege - 1  Platz    82.541 2022: 3  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    096.804
15.06 Övrevoll 1 1750 4,6 Martinez Heart Of Kabeir, Naasha, Face Of Energima
25.05 Övrevoll 2 1600 4,8 Martinez Little Crow, Heart Of Kabeir, Naasha
11.05 Övrevoll 1 1600 8,6 Martinez Heart Of Kabeir, Naasha, Spirit Of Cimarron
01.07 Storbritannien 11 1500 40,0 Hamilton
30.05 Storbritannien 12 1400 31,4 Hanagan

8
Box: 8

59.00

Gold Rush
4j.  S (Crocker Road - Dagali)

Trainer: Isidro Vergara
Besitzer: Fam. Vergara

Willa Synøve M. Schou

2022: 8  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    115.882 2021: 4  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    96.585212.468
10.11 Övrevoll 8 1100 13,5 Schou Honorah, Klint, Oche Dart
20.10 Övrevoll 2 1600 9,4 Schou Holiday, Gold Rush, Spirit Of Cimarron
02.10 Övrevoll 7 1370 56,9 Schou Sir Camelot, Kill That Cat, Sandmandarine
15.09 Övrevoll 7 1600 7,7 Schou Buckybelle, Kill That Cat, NO COMPROMIS
21.08 Övrevoll 4 1600 19,9 Schou I Rest My Case, NO COMPROMISE, Kill Th

9
Box: 9

59.00

Corazon De Leon
4j.  W (Slade Power - Layla's Red Devil)

Trainer: Silja Støren
Besitzer: Stall MYM

Maikel Narvaez Bravo

2023: 3  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    9.467 2022: 8  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    63.11072.578
01.06 Övrevoll 4 1600 9,3 Martinez Pirlo, The Singing Butler, Kill That Cat
17.05 Övrevoll 7 1100 12,8 Martinez Rock Dancer, The Singing Butler, Oche Dart
04.05 Övrevoll 5 1100 6,5 Martinez The Singing Butler, Away Wit Da Fairys, Oc
17.11 Övrevoll 1 1100 4,8 Martinez Corazon De Leon, Kill That Cat
10.11 Övrevoll 7 1100 7,0 Narvaez Bravo Honorah, Klint, Oche Dart

10
Box: 10

58.00

The Prince
4j.  W (Prince Of Lir - Eliza Snow)

Trainer: Hege Larsen Mjønli
Besitzer: M & M Racing

Jan-Erik Neuroth

2023: 4  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    52.435 2022: 8  Starts - 0  Siege - 1  Platz    23.23375.668
15.06 Övrevoll 5 1750 7,5 De Paiva Heart Of Kabeir, Naasha, Face Of Energima
25.05 Övrevoll 4 1600 10,6 Holm Little Crow, Heart Of Kabeir, Naasha
17.05 Övrevoll 2 1600 5,7 Neuroth Spirit Of Cimarron, The Prince, Amzaan
04.05 Övrevoll 1 1100 3,8 Neuroth The Prince, Deedaay
06.10 Övrevoll 6 1600 5,2 Strand HESHMAH, Linda Lou, Spirit Of Cimarron

11
Box: 11

60.00

Sunbreak
8j. br W (Dawn Approach - Carry On Katie)

Trainer: Are Hyldmo
Besitzer: Stall X

Jacob Johansen

2022: 6  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    71.960 2021: 7  Starts - 0  Siege - 1  Platz    24.275280.101
06.10 Övrevoll 3 1600 10,6 Schou XTARA, Quelle Eleganze
21.09 Övrevoll 2 1600 1,4 Lopez Holiday, SUNBREAK, Ruby Dream
01.09 Övrevoll 1 1600 4,1 Lopez SUNBREAK, Hope And Glory, Machine Gun
21.08 Övrevoll 5 1600 21,0 Holm Admiral De Vega, Harrier Hawk, Close To P
11.08 Övrevoll 11 1370 7,8 Holm Azure World, Imperial Dawn, Machine Gun

12
Box: 12

63.00

Caramel Lizard
4j.  S (Australia - Rock Of Ridd)

Trainer: Niels Petersen
Besitzer: Four Blue Eyes

Carlos Lopez

2023: 2  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    22.488 2022: 4  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    9.40231.891
08.06 Övrevoll 3 1600 1,4 Lopez Royal Biscuit, Solanos
25.05 Övrevoll 2 1600 2,6 Lopez Carrara, Caramel Lizard
25.08 Irland 4 2800 18,0 Madden
17.07 Irland 5 2400 25,0 Madden
26.06 Irland 16 1600 15,0 Sheridan
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9
21:10

1600 m
63.700 

1:A PRIS 32 830, 1600 gr
Rennpreis: 63.700  (31.850 15.925 7.644 5.096 3.185)
1600 gr 31850-15925-7644-5096-3185 NOK3-åriga och äldre. 

13
Box: 13

61.00

Holiday
4j.  S (Juniper Tree - Alcudia)

Trainer: Hallvard Soma
Besitzer: Stall Fighting Spirit

Malin Holmberg

2023: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 2022: 11  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    165.674180.517
15.06 Övrevoll 7 1750 13,1 Schou Heart Of Kabeir, Naasha, Face Of Energima
11.05 Övrevoll 8 1750 14,0 Holmberg Twice As Happy, Buckyboy, Macjack
17.11 Övrevoll 7 1600 8,8 Pilroth Close To Perfect, I Apple, Seven Nation Ar
06.11 Övrevoll 2 1600 6,1 Pilroth Street Smart, Holiday, Seven Nation Army
20.10 Övrevoll 1 1600 8,9 Holmberg Holiday, Gold Rush, Spirit Of Cimarron

Ergebnis: Quoten:


